罗定市历史遗留矿山自然复绿认定结果公示表（第二批）
	序号
	矿山名称
	所在位置
	图斑编号
	图斑面积

	1
	C4453002010127310090020001
	罗定市䓣塘镇罗阳村
	C4453002010127310090020001
	0.5988公顷

	2
	CT4453812016100080001
	罗定市䓣塘镇罗阳村
	CT4453812016100080001
	0.05145公顷

	3
	CT4453812016000013002
	罗定市苹塘镇周沙村
	CT4453812016000013002
	0.4996公顷

	4
	CT4453812016000022001
	罗定市金鸡镇黎垌村
	CT4453812016000022001
	0.2827公顷

	5
	CT4453812016000024001
	罗定市苹塘镇龙吉村
	CT4453812016000024001
	1.088公顷

	6
	CT4453812016100202001
	罗定市船步镇廻龙村
	CT4453812016100202001
	1.7703公顷

	7
	CT4453812016100138002
	罗定市船步镇红岭村
	CT4453812016100138002
	0.1079公顷


